МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» Р.П.ТУРКИ,

ТУРКОВСКОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.09.2024 г.                                                                                                             № 145

Об организации наставничества

в 2024-2025 учебном году

В соответствии со статьёй 57 Трудового кодекса Российской Федерации, положением о

наставничестве МОУ ООШ р.п. Турки, с целью оказания методической помощи,

содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить на 2024-2025 учебный год Баринову Елену Федоровну, воспитателя группы

продленного дня, наставником молодого специалиста – воспитателя группы продленного

дня  Леухиной Екатерины Дмитриевны.

2.Наставнику Бариновой Е.Ф.

2.1. в срок до 20.09.2024 года разработать план индивидуального наставничества,

2.2. осуществлять взаимодействие с наставляемым и положением о наставничестве в

течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказа,

2.3. предоставить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.

3.Наставляемой Леухиной Е.Д.

3.1 изучить и использовать опыт наставника в своей работе,

3.2. выполнять рекомендации наставника.

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

Атапину С.В.

Директор МОУ ООШ р.п. Турки                    Т.В. Молокова